
 

 

 

 
 

Ore 14.10 

                 25 m Stile libero Femmine Esordienti  

 

   1.  Lafergola Alice             2018  GSL 1972 ASD                  26.50 

   2.  Carrasco Bonilla Cataleya   2018  GSL 1972 ASD                  27.30 

   3.  Formillo Maria Vittoria     2018  SPORT ACTIVE SSD              28.40 

   4.  Falzone Aurora              2018  SPORT ACTIVE SSD              30.00 

   5.  Garraffo Azzurra            2018  SPORT ACTIVE SSD              30.00 

   6.  VITAGLIANO Giorgia          2018  GSL 1972 ASD                  31.20 

   7.  GIARRIZZO Elisa             2018  SPORT ACTIVE SSD              33.00 

   8.  SIRONI Ludovica             2018  SPORT ACTIVE SSD              35.00 

   9.  PAGANI Lia                  2019  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      35.80 

  10.  BOCCARDELLI Diana           2019  DDS SSD                       40.00 

  11.  MIRENDA Carlotta            2018  GSL 1972 ASD                  43.40 

 

                 25 m Stile libero Maschi Esordienti  

 

   1.  MASTRAPASQUA Christian      2018  GSL 1972 ASD                  29.94 

   2.  ESTRADA Thomas Andrea       2018  GSL 1972 ASD                  30.00 

   3.  IMPOLLONIA Samuele          2018  DDS SSD                       30.00 

   4.  SAVARESE Matteo Maria       2018  GSL 1972 ASD                  33.41 

   5.  COTA Liam                   2018  GSL 1972 ASD                  40.00 

   6.  MASCARETTI Mattia           2018  NC MILANO SSD                 ---   

 

                 50 m Stile libero Femmine Esordienti  

 

   1.  MARCONI Bianca Elena        2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      50.00 

   2.  NUZZO Adele                 2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      53.41 

   3.  CIANNI Beatrice             2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      58.00 

   4.  Kwemeni Lapa Nam            2018  SPORT ACTIVE SSD            1.00.00 

   5.  BIANCHI Adele               2018  NC MILANO SSD                 ---   

   6.  MALLARDO Mia                2018  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

 

                 50 m Stile libero Maschi Esordienti  

 

   1.  BARBIERI Francesco          2018  NC MILANO SSD                 55.00 

   2.  DEL BIANCO Tommaso          2018  IN SPORT RANE ROSSE         1.00.00 

   3.  MICHIELAN Francesco         2018  IN SPORT RANE ROSSE         1.00.00 

   4.  COLOMBANO Tommaso           2018  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

   5.  TEMICIUC Daniel Teodor      2018  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

 

                 25 m Rana Femmine Esordienti  

 

   1.  CHIAP Margherita Maria      2018  IN SPORT RANE ROSSE           35.00 

   2.  CAMPANA Giorgia             2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      38.07 

   3.  BELZOINO Serena             2018  NC MILANO SSD                 40.00 

   4.  CURRI Amely                 2018  NC MILANO SSD                 40.00 

   5.  CERUTTI Gaia                2018  ICE CLUB COMO SSD             ---   

   6.  VALDAMERI Giulia            2018  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

   7.  VIOLI Beatrice              2018  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

 

                 25 m Rana Maschi Esordienti  

 

   1.  PISANO Diego                2018  GSL 1972 ASD                  42.00 

   2.  CASTELLIN Andrea            2018  GSL 1972 ASD                  45.00 

 

 

 

 

 

V° MANIFESTAZIONE PROPAGANDA  

MILANO – MONZA E BRIANZA 

Cinisello Balsamo, 11 maggio 2025 

Programma gare 



                 Staffetta 4 x 25 m Stile libero Femmine Esordienti  

 

  1.  SPORT ACTIVE SSD           Falzone Aurora             2018                 ---   

                                 Formillo Maria Vittoria    2018 

                                 Garraffo Azzurra           2018 

                                 Kwemeni Lapa Nam           2018 
 

                 Staffetta 4 x 25 m Stile libero Maschi Esordienti  

 

  1.  GSL 1972 ASD               Carrasco Bonilla Cataleya V2018                 ---   

                                 Lafergola Alice            2018 

                                 ESTRADA Thomas Andrea      2018 

                                 MASTRAPASQUA Christian     2018 
 

 

Ore 15.00 

                 50 m Dorso Femmine Giovanissimi  

 

   1.  CONCOLINO Ludovica          2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      55.00 

   2.  GIUSSANI Elena              2016  SPORT ACTIVE SSD              55.00 

   3.  RIZZUTO Martina             2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      55.41 

   4.  D'ATTOMA ROSSETTO Azzurra   2017  IN SPORT RANE ROSSE         1.00.00 

   5.  GAVAZZENI Melissa           2017  NC MILANO SSD               1.00.00 

   6.  Kercuku Nicol               2017  SPORT ACTIVE SSD            1.00.00 

   7.  MACHADO VALDIVIA Alisson    2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.00.00 

   8.  CONFALONIERI Celeste Alle   2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.03.00 

   9.  IZZO Asia                   2017  SPORT ACTIVE SSD            1.05.00 

  10.  MONGIO' Marta               2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.05.00 

  11.  DE LUTIIS Sofia             2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.06.00 

  12.  VITULLI Lucrezia            2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.08.00 

  13.  RIVA Sofia Adelaide         2016  SPORT ACTIVE SSD            1.09.00 

  14.  RESTELLI Alice              2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.10.00 

  15.  SPANO' Gemma                2017  SPORT ACTIVE SSD            1.12.00 

  16.  RACIOPPI Asia               2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.28.00 

  17.  Balossino Beatrice          2016  NC MILANO SSD                 ---   

  18.  Bollani Vergati Carola      2017  NC MILANO SSD                 ---   

 

                 50 m Dorso Maschi Giovanissimi  

 

   1.  SALA Edoardo                2017  SPORT ACTIVE SSD              55.00 

   2.  CORSO Edoardo               2017  SPORT ACTIVE SSD              58.00 

   3.  CINI Alessandro             2017  SPORT ACTIVE SSD              59.00 

   4.  GENTILE Tommaso             2017  SPORT ACTIVE SSD              59.00 

   5.  BERIOZZA Enea               2017  NC MILANO SSD               1.00.00 

   6.  MALACRIDA Federico          2017  IN SPORT RANE ROSSE         1.00.00 

   7.  Zappa Gabriele              2016  NC MILANO SSD               1.00.00 

   8.  DIMATTIA Davide             2016  NC MILANO SSD               1.00.30 

   9.  DEL DUCA Brandon            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.01.80 

  10.  RAYMO Alessandro            2017  DDS SSD                     1.10.00 

  11.  SANTAMBROGIO Lorenzo        2017  SPORT ACTIVE SSD            1.10.00 

  12.  POLASTRI Tommaso Pietro     2017  GSL 1972 ASD                1.15.00 

  13.  PANDINI Daniele             2017  NC MILANO SSD               1.16.25 

  14.  CALASTRI Pietro             2016  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  15.  CARLI MORETTI Edoardo       2017  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  16.  PARILLO Nicolo'             2017  NC MILANO SSD                 ---   

  17.  RAMPOLDI Jacopo             2017  GSL SSD                       ---   

  18.  Ravalli Riccardo Domenico   2016  NC MILANO SSD                 ---   

 

                 50 m Rana Femmine Giovanissimi  

 

   1.  Alberti Sara                2016  SPORT ACTIVE SSD              59.00 

   2.  TERRANEO Beatrice           2016  QUANTA CLUB SRL SSD         1.04.00 

   3.  DI CARLO Giorgia Penelope   2017  IN SPORT RANE ROSSE         1.05.00 

   4.  Petterle Sara               2016  SPORT ACTIVE SSD            1.05.00 

   5.  LAUDADIO Clara              2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.08.00 

   6.  Boccardelli Lara            2017  DDS SSD                     1.10.00 

   7.  CALARESU Anita              2017  NC MILANO SSD               1.10.00 

   8.  Aliberti Gaia               2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.12.00 



   9.  CELLEGATO COLONNA Rachele   2016  QUANTA CLUB SRL SSD         1.13.00 

  10.  CAPUA Lucrezia              2017  GSL 1972 ASD                1.15.00 

  11.  Clemente Sofia              2017  DDS SSD                     1.15.00 

  12.  GRISSA Denia                2016  GSL 1972 ASD                1.15.00 

  13.  GOREACII Adele              2016  QUANTA CLUB SRL SSD         1.16.00 

  14.  Croci Camilla               2017  DDS SSD                     1.20.00 

  15.  RABOLINI Giorgia            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.20.00 

  16.  FARINA Giorgia              2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.00 

  17.  DE PALMA Caterina           2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

  18.  AGOSTO Elena                2017  NC MILANO SSD                 ---   

  19.  ANNONI Anna                 2017  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  20.  Brunello Olivia             2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  21.  CATTO Clotilde              2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  22.  Colombano Laura             2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  23.  Di Labio Giulia             2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  24.  Ferraro Clara               2017  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  25.  FUSAR BASSINI Asia          2017  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

  26.  IRSONTI Chiara              2017  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

  27.  Mappa Giulia                2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  28.  Mora Cecilia                2017  NC MILANO SSD                 ---   

  29.  Nascimbeni Angelica         2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  30.  ROGANTINI Ginevra           2016  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  31.  SECHI Adele                 2017  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

 

                 50 m Rana Maschi Giovanissimi  

 

   1.  FERRARO Francesco           2016  SPORT ACTIVE SSD              48.00 

   2.  Spadoni Lorenzo             2016  QUANTA CLUB SRL SSD           49.50 

   3.  De Mitri Christian          2016  SPORT ACTIVE SSD              55.00 

   4.  CARDELLINI Michele          2016  NC MILANO SSD                 57.00 

   5.  DEMUTH Robert               2016  GSL 1972 ASD                  58.00 

   6.  FAGARASAN Alexandru Nicol   2017  GSL 1972 ASD                1.00.00 

   7.  Marnoni Yuri                2016  SPORT ACTIVE SSD            1.02.00 

   8.  Ben Hamman Zeroual Omar     2016  DDS SSD                     1.05.00 

   9.  DI GIOVANNI Pietro          2017  GSL 1972 ASD                1.05.00 

  10.  NUZZO Vincenzo              2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.05.00 

  11.  SOLCIA Alberto              2016  QUANTA CLUB SRL SSD         1.08.00 

  12.  BELZOINO Samuele            2016  NC MILANO SSD               1.10.00 

  13.  PEZZALI Fabio               2017  IN SPORT RANE ROSSE         1.10.00 

  14.  SOTTILE Andrea              2017  GSL 1972 ASD                1.10.00 

  15.  Zubbini Stefano             2016  DDS SSD                     1.10.00 

  16.  DI MODUGNO Diego            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.11.00 

  17.  ILISOI Matei Alexandru      2017  GSL 1972 ASD                1.15.00 

  18.  POMPA Umberto               2016  DDS SSD                     1.15.00 

  19.  TEODORO Luca                2017  DDS SSD                     1.20.00 

  20.  FERRARONE Alessandro        2016  QUANTA CLUB SRL SSD         1.25.00 

  21.  RIPANO Nicolo'              2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.00 

  22.  SCHIAVO Alberto             2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  23.  Alberini Alessandro         2016  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  24.  Baruffi Leonardo            2017  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  25.  Bonelli Julian Brando       2017  NC MILANO SSD                 ---   

  26.  BORGHI Timo Vittorio        2016  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  27.  BRAGUTI Riccardo            2017  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

  28.  Conte Marco                 2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  29.  Di Girolamo Luigi           2017  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  30.  GIORDANO Enea               2017  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  31.  MORINI Leonardo             2017  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  32.  Peverelli Federico          2017  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  33.  Strianese Alessio           2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  34.  YSMANOV Enrico              2017  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

 

                 50 m Farfalla Femmine Giovanissimi  

 

   1.  Signorelli Sofia            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      48.00 

   2.  Galli Alice                 2016  SPORT ACTIVE SSD              55.00 

   3.  Cannone Eleonora            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      58.06 



   4.  LANGIALONGA Giulia          2017  GSL 1972 ASD                1.10.00 

   5.  Serpentino Elena            2017  DDS SSD                     1.15.00 

   6.  Milani Karen Giuliana       2017  GSL 1972 ASD                1.20.00 

   7.  Ietti Giulia                2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.26.00 

   8.  AGAZZI Ludovica             2017  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

   9.  MANENTI Giada               2017  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

  10.  Momi Alice                  2017  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  11.  Trifiletti Bianca           2016  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

 

                 50 m Farfalla Maschi Giovanissimi  

 

   1.  Brandi Diego                2016  SPORT ACTIVE SSD              48.00 

   2.  Di Spirito Lorenzo          2016  SPORT ACTIVE SSD              48.00 

   3.  Mazzi Alessandro Carlo Ma   2016  SPORT ACTIVE SSD              48.00 

   4.  Santambrogio Gioele         2016  SPORT ACTIVE SSD              49.00 

   5.  POTENZA Federico            2016  SPORT ACTIVE SSD              52.00 

   6.  SGAMBETTERRA Mattia         2016  GSL 1972 ASD                  52.00 

   7.  NAZZICONE Riccardo          2017  SPORT ACTIVE SSD              57.00 

   8.  D'errico Ettore             2016  SPORT ACTIVE SSD              59.00 

   9.  NOROCEA Alessio Gabriel     2017  GSL 1972 ASD                1.00.00 

  10.  De Francesca Carlo          2016  DDS SSD                     1.05.00 

  11.  Pinello Marco               2017  DDS SSD                     1.10.00 

  12.  VACCA BATTISTA Gioele       2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.18.00 

  13.  PREVITERA Alexander         2017  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.00 

  14.  Galizzi Pietro              2016  NC MILANO SSD                 ---   

  15.  MARCHI ANILDO Riccardo      2016  NC MILANO SSD                 ---   

  16.  Toesca Filippo              2017  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  17.  TOMA Andrei Matei           2017  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   

  18.  ZACCAGNINO Lorenzo          2016  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Giovanissimi  

 

  1.  DDS SSD                    Boccardelli Lara           2017                 ---   

                                 Clemente Sofia             2017 

                                 Croci Camilla              2017 

                                 Serpentino Elena           2017 
 

  2.  GSL 1972 ASD               LANGIALONGA Giulia         2017                 ---   

                                 Milani Karen Giuliana      2017 

                                 GRISSA Denia               2016 

                                 CAPUA Lucrezia             2017 
 

  3.  NC MILANO SSD              Balossino Beatrice         2016                 ---   

                                 Bollani Vergati Carola     2017 

                                 Di Paola Noemi             2017 

                                 Mora Cecilia               2017 
 

  4.  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A  Ferraro Clara              2017                 ---   

                                 Di Labio Giulia            2016 

                                 Nascimbeni Angelica        2016 

                                 Mappa Giulia               2016 
 

  5.  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A  Brunello Olivia            2016                 ---   

                                 CATTO Clotilde             2016 

                                 Trifiletti Bianca          2016 

                                 Momi Alice                 2017 
 

  6.  SM TAURUS NUOTO ASD        MANENTI Giada              2017                 ---   

                                 AGAZZI Ludovica            2017 

                                 SECHI Adele                2017 

                                 IRSONTI Chiara             2017 
 

  7.  SPORT ACTIVE SSD           Kercuku Nicol              2017                 ---   

                                 Petterle Sara              2016 

                                 Galli Alice                2016 

                                 Alberti Sara               2016 
 

  8.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Ietti Giulia               2017                 ---   

                                 Aliberti Gaia              2017 

                                 Cannone Eleonora           2016 

                                 Signorelli Sofia           2016 
 



 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi Giovanissimi  

 

  1.  DDS SSD                    Zubbini Stefano            2016                 ---   

                                 Ben Hamman Zeroual Omar    2016 

                                 Pinello Marco              2017 

                                 De Francesca Carlo         2016 
 

  2.  GSL 1972 ASD               DI GIOVANNI Pietro         2017                 ---   

                                 NOROCEA Alessio Gabriel    2017 

                                 DEMUTH Robert              2016 

                                 SGAMBETTERRA Mattia        2016 
 

  3.  GSL 1972 ASD               FAGARASAN Alexandru Nicolas2017                 ---   

                                 SOTTILE Andrea             2017 

                                 POLASTRI Tommaso Pietro    2017 

                                 ILISOI Matei Alexandru     2017 
 

  4.  ICE CLUB COMO SSD          Alberini Alessandro        2016                 ---   

                                 Baruffi Leonardo           2017 

                                 GIORDANO Enea              2017 

                                 Peverelli Federico         2017 
 

  5.  NC MILANO SSD              Zappa Gabriele             2016                 ---   

                                 Ravalli Riccardo Domenico  2016 

                                 Galizzi Pietro             2016 

                                 Bonelli Julian Brando      2017 
 

  6.  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A  Conte Marco                2016                 ---   

                                 Di Girolamo Luigi          2017 

                                 Strianese Alessio          2016 

                                 Toesca Filippo             2017 
 

  7.  SPORT ACTIVE SSD           De Mitri Christian         2016                 ---   

                                 Marnoni Yuri               2016 

                                 D'errico Ettore            2016 

                                 Schito Federico            2016 
 

  8.  SPORT ACTIVE SSD           Di Spirito Lorenzo         2016                 ---   

                                 Santambrogio Gioele        2016 

                                 Brandi Diego               2016 

                                 Mazzi Alessandro Carlo Mari2016 
 

 

Ore 16.40 
 

                 50 m Rana Femmine Allievi e Ragazzi  

 

   1.  CAPRARI Matilde             2012  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      43.00 

   2.  Balestri Aurora Armanda     2012  DDS SSD                       45.00 

   3.  PORRINI Camilla             2012  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      45.76 

   4.  INGRILLI Alice Giovanna     2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      51.00 

   5.  BATTISTA Noemi Amalia       2013  IN SPORT RANE ROSSE           52.00 

   6.  Momi Lucia                  2015  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     52.50 

   7.  NEGRELLI Erika              2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      52.80 

   8.  BERSANETTI Gaia             2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      53.48 

   9.  RIPAMONTI Mia               2013  QUANTA CLUB SRL SSD           53.70 

  10.  Di Cosmo Janelle Katerine   2012  QUANTA CLUB SRL SSD           54.00 

  11.  CALIGARIS Chiara            2014  IN SPORT RANE ROSSE           58.00 

  12.  Restelli Francesca          2015  QUANTA CLUB SRL SSD           58.20 

  13.  BUZZI Noemi                 2015  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      59.00 

  14.  MAGRI Clarissa              2015  ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.04.00 

  15.  BARONI Ginevra Luigia       2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.06.00 

  16.  TOPI Klea                   2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.06.34 

  17.  GARAVAGLIA Vittoria         2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.10.14 

  18.  SPAGGIARI Camilla           2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.11.43 

  19.  SAINI Giulia                2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.00 

  20.  Martalo' Flavia             2014  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  21.  ZACCHETTI Alexandra         2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  22.  CAVALCA Diletta             2013  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  23.  MANELLA Jacqueline          2012  ICE CLUB COMO SSD             ---   

 

 



 

                 50 m Rana Maschi Allievi e Ragazzi  

 

   1.  SCOGNAMIGLIO Andrea         2012  IN SPORT RANE ROSSE           44.00 

   2.  TULLIO Marco                2013  IN SPORT RANE ROSSE           47.00 

   3.  Pasquini Gabriele           2012  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     52.60 

   4.  MARONGIU Luca               2013  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      53.35 

   5.  DALL'ANNA Lorenzo Vito      2012  IN SPORT RANE ROSSE           54.00 

   6.  GIUNTA Andrea               2012  IN SPORT RANE ROSSE           54.00 

   7.  CATANIA Lorenzo             2013  ASA ASD - CINISELLO BALSA     55.00 

   8.  CITTERIO Vittorio           2013  IN SPORT RANE ROSSE           55.00 

   9.  MAURO Leonardo              2015  IN SPORT RANE ROSSE           55.00 

  10.  TROTTA Alessio              2014  QUANTA CLUB SRL SSD           56.30 

  11.  Aspesi Riccardo             2013  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     58.30 

  12.  MAZZEO Mattia               2015  NC MILANO SSD                 58.40 

  13.  DI LORENZO Emanuele         2015  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.01.07 

  14.  SANVITO Alessandro          2015  SPORT ACTIVE SSD            1.02.00 

  15.  VAILATI Filippo             2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.05.00 

  16.  SPAGNOLI Tobia              2015  ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.07.00 

  17.  CIMINO Raul Maria           2015  NC MILANO SSD               1.07.93 

  18.  MOHAMED Mouaz               2014  ASA ASD - CINISELLO BALSA   1.10.00 

  19.  Zulian Mattia               2014  QUANTA CLUB SRL SSD         1.10.00 

  20.  ANELLI Federico             2013  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.11.31 

  21.  LO MANTO Valentino          2015  SPORT ACTIVE SSD            1.14.00 

  22.  CRETA Daniele               2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.16.00 

  23.  TREVISANI Sebastian Rene    2012  QUANTA CLUB SRL SSD         1.20.00 

  24.  ANTOCI Zeno                 2012  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  25.  Brembati Lorenzo            2014  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  26.  CACI Mathias                2015  NC MILANO SSD                 ---   

  27.  FURGONI Luca                2014  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  28.  Lauro Manuel                2015  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  29.  Montagna Samuele            2015  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  30.  Savini Pietro               2015  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

 

                 100 m Misti Femmine Allievi e Ragazzi  

 

   1.  PORZIONATO Mia              2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.00 

   2.  GARONI Olimpia Alberta      2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.31.00 

   3.  DA BROI Elisa               2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

   4.  PEREGO Asia                 2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

   5.  COLOMBO Diana               2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

   6.  MERCATELLI Giulia           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

   7.  Mornati Lara                2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.46.00 

   8.  IMPERATORE Livia            2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.47.25 

   9.  CONCIO Margherita           2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.55.10 

  10.  MARSEGLIA Giulia            2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.57.00 

  11.  PANZIERI Tessa              2013  QUANTA CLUB SRL SSD         1.58.00 

  12.  BIANCHI Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.59.00 

  13.  TIANA Aurora                2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    2.02.85 

  14.  Hladiy Giulia               2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    2.04.00 

  15.  De Lutiis Greta             2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    2.05.00 

  16.  COLAUZZI Dalia              2014  QUANTA CLUB SRL SSD         2.10.00 

  17.  Stumpo Olivia               2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    2.13.00 

  18.  TRANCHELLINI Ambra          2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    2.26.00 

  19.  BORCHETTA Tania             2012  GSL SSD                       ---   

  20.  DERI Sveva                  2013  GSL SSD                       ---   

  21.  MACHADO VALDIVIA Keythlee   2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   

  22.  Tebaldi Agata               2015  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

 

                 100 m Misti Maschi Allievi e Ragazzi  

 

   1.  Baldi Edoardo               2012  DDS SSD                     1.30.00 

   2.  Caruso Lorenzo              2012  DDS SSD                     1.30.00 

   3.  NESPOLI Simone              2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.34.00 

   4.  BREDA Ewan                  2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

   5.  CONFORTO Tommaso            2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.41.00 



   6.  Favini Federico             2012  DDS SSD                     1.45.00 

   7.  Tagliabue Riccardo          2012  QUANTA CLUB SRL SSD         1.45.00 

   8.  BASILIO Nicola              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

   9.  CAGLIANI Federico Lucio     2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.46.41 

  10.  TOGNETTI Giona              2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.48.00 

  11.  Chitanu Daniele             2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.54.00 

  12.  TURCHETTO Federico          2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.55.10 

  13.  Cianni Mattia               2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.57.00 

  14.  Siano Francesco             2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.59.00 

  15.  GIULIANO Elia               2013  QUANTA CLUB SRL SSD         2.00.00 

  16.  BERETTA Achille             2015  IN SPORT RANE ROSSE         2.08.00 

  17.  PAPARIELLO Lorenzo          2014  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  18.  Ricciari Tito Milko         2015  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  19.  CASSANI Andrea              2013  NC MILANO SSD                 ---   

  20.  Giordano Vettosi Vittorio   2013  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  21.  SCOLA Luca                  2012  ICE CLUB COMO SSD             ---   

 

                 Prova Didattica 1 Femmine Allievi e Ragazzi  

 

   1.  TUMMOLO Elena               2013  IN SPORT RANE ROSSE           55.00 

   2.  LA TEANA Zoe                2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.20.00 

 

                 Prova Didattica 1 Maschi Allievi e Ragazzi  

 

   1.  PARMA Tommaso               2013  IN SPORT RANE ROSSE           58.00 

   2.  GRIGUOLI Carlo              2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.00.00 

   3.  MAGGIORE Nicholas           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.00.00 

   4.  RINALDI Gabriele            2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.02.00 

   5.  COSTA Achille               2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.18.00 

 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Allievi e Ragazzi  

 

  1.  2K20 SPORT EVOLUTION SSD   CONCIO Margherita          2014                 ---   

                                 BERSANETTI Gaia            2014 

                                 TIANA Aurora               2014 

                                 IMPERATORE Livia           2014 
 

  2.  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A  Martalo' Flavia            2014                 ---   

                                 Momi Lucia                 2015 

                                 Tebaldi Agata              2015 

                                 Colombano Laura            2016 
 

  3.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   De Lutiis Greta            2015                 ---   

                                 Stumpo Olivia              2014 

                                 Hladiy Giulia              2015 

                                 Mornati Lara               2014 
 

  4.  QUANTA CLUB SRL SSD        Di Cosmo Janelle Katerine  2012                 ---   

                                 PANZIERI Tessa             2013 

                                 RIPAMONTI Mia              2013 

                                 Restelli Francesca         2015 
 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi Allievi e Ragazzi  

 

  1.  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A  Savini Pietro              2015                 ---   

                                 Brembati Lorenzo           2014 

                                 Lauro Manuel               2015 

                                 Montagna Samuele           2015 
 

  2.  QUANTA CLUB SRL SSD        Sebastian Bivon Denith     2014                 ---   

                                 Zulian Mattia              2014 

                                 Spadoni Lorenzo            2016 

                                 TROTTA Alessio             2014 
 

  3.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Siano Francesco            2015                 ---   

                                 Cianni Mattia              2015 

                                 Chitanu Daniele            2015 

                                 TOGNETTI Giona             2014 
 

  1.  DDS SSD                    Baldi Edoardo              2012                 ---   

                                 Favini Federico            2012 

                                 Balestri Aurora Armanda    2012 



                                 Caruso Lorenzo             2012 
 

  2.  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A  Ricciari Tito Milko        2015                 ---   

                                 Giordano Vettosi Vittorio  2013 

                                 Pasquini Gabriele          2012 

                                 Aspesi Riccardo            2013 
 

 

 

Ore 18.00 

                 100 m Rana Femmine Juniores, Cadetti e Seniores  

 

   1.  TREVISANUT Barbara          2008  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.00 

   2.  PELANDA Anna                2009  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.00 

   3.  Casagli Silvia              2006  DDS SSD                     1.35.00 

   4.  Oteiza Garin Ainhoa         2009  DDS SSD                     1.35.00 

   5.  ZARDONI Asia                2009  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.00 

   6.  Valente Giulia              2009  DDS SSD                     1.40.00 

   7.  Curcio Sofia                2010  DDS SSD                     1.40.00 

   8.  PENATI Giulia               2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

   9.  Raitano Matilde             2010  DDS SSD                     1.40.00 

  10.  SALLUZZO Alice              2007  IN SPORT RANE ROSSE         1.42.00 

  11.  PAGANI Margherita           2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.42.00 

  12.  FIORI Benedetta             2006  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  13.  Nuvoli Beatrice             2009  DDS SSD                     1.45.00 

  14.  Amanzio Elisa               2011  DDS SSD                     1.45.00 

  15.  MICELI Francesca            2011  DDS SSD                     1.45.00 

  16.  MOLLONE Benedetta           2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  17.  ALGHISI Camilla             2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.47.00 

  18.  MASCHERONI Beatrice         2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.47.00 

  19.  Asti Anita                  2009  DDS SSD                     1.48.00 

  20.  MONTAGNA Sara               2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.48.00 

  21.  VAGHI Marika                2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.49.00 

  22.  Pastorini Alice             2010  DDS SSD                     1.50.00 

  23.  GALUPPO Tecla Maria         2007  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.54.00 

  24.  VACCA Sophie                2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.55.00 

  25.  VOLPONES Greta              2007  IN SPORT RANE ROSSE         2.00.00 

  26.  GENSABELLA Greta            2011  QUANTA CLUB SRL SSD         2.10.00 

  27.  Mastrolia Giorgia           2009  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  28.  SCOTTO Claudia              2008  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  29.  Piva Matilde                2011  ICE CLUB COMO SSD             ---   

 

                 100 m Rana Maschi Juniores, Cadetti e Seniores  

 

   1.  CAMISASCA Alessandro        2007  IN SPORT RANE ROSSE         1.20.00 

   2.  ORSENIGO Lorenzo            2008  IN SPORT RANE ROSSE         1.24.00 

   3.  MEREGALLI Angelo            2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.00 

   4.  GALLUCCIO Gabriele Saveri   2009  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.00 

   5.  LANDENNA Giulio             2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.00 

   6.  DAMIANI Mattia              2008  DDS SSD                     1.35.00 

   7.  NOVATI Stefano              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.39.00 

   8.  Amanzio Emanuele            2009  DDS SSD                     1.40.00 

   9.  BIOLCATI Alessio            2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

  10.  BRAMBILLA Daniele           2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

  11.  CASTELLETTI Samuele         2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

  12.  Manzari Enea                2011  DDS SSD                     1.40.00 

  13.  MARROCCO Samuele            2008  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.42.00 

  14.  DI PIETRO Federico          2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.48.00 

  15.  VILLANO Davide              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.48.00 

  16.  MARSEGLIA Francesco         2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.52.00 

  17.  Zamparo Leonardo            2011  QUANTA CLUB SRL SSD         2.10.00 

  18.  Caporaso Edoardo            2010  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  19.  SGRO' Francesco             2010  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  20.  MARCHETTI Danilo            2008  NC MILANO SSD                 ---   

 

 

 

 



                 100 m Misti Femmine Juniores, Cadetti, Seniores e Amatori 20  

 

   1.  Bevilacqua Elena            2008  DDS SSD                     1.20.00 

   2.  Seravalli Sofia             2007  DDS SSD                     1.20.00 

   3.  Bonicelli Febe              2006  DDS SSD                     1.25.00 

   4.  Tonnarelli Stella           2010  DDS SSD                     1.25.00 

   5.  Schiavone Ester Eleonora    2008  DDS SSD                     1.26.00 

   6.  Bacci Elena                 2011  DDS SSD                     1.26.00 

   7.  CORRADO Benedetta           2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.26.00 

   8.  Platania Asia               2011  DDS SSD                     1.27.00 

   9.  MOTTADELLI Asia             2007  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.00 

  10.  PENATI Laura                2008  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.00 

  11.  NAINANGALA VIDANELAGE Chi   2008  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.00 

  12.  NOCERA Sofia                2009  DDS SSD                     1.30.00 

  13.  VANTELLINI Veronica         2009  IN SPORT RANE ROSSE         1.31.00 

  14.  ZORZETTO Zoe                2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.31.00 

  15.  ORIGGI Alice                2007  IN SPORT RANE ROSSE         1.32.00 

  16.  FINESSI Giulia              2007  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.33.00 

  17.  VARISCO Lisa                2006  IN SPORT RANE ROSSE         1.33.00 

  18.  GASLINI Chiara              2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.33.00 

  19.  FEUDALE Federica            2004  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.35.00 

  20.  TROIOLA Elisa               2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.36.00 

  21.  AZZOLI Irene                2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.41.00 

  22.  TAMAGNINI Dalia             2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.41.00 

  23.  BOSO Angelica               2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  24.  MANTEGAZZA Helena           2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  25.  PUJIA FESTA Alejandra       2009  QUANTA CLUB SRL SSD         1.46.00 

  26.  SANDOVAL CUBA Sibylla       2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.48.00 

  27.  CERIANI Sofia               2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.20.70 

  28.  Condo' Benedetta            2009  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  29.  PADOVA Maddalena            2007  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  30.  PRINA Aurora                2005  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  31.  CAVALCA Isabella            2010  NEXUS SPORT ACADEMY SSD A     ---   

  32.  FERRARA Viola               2011  GSL SSD                       ---   

  33.  FIORIN Giorgia              2011  NC MILANO SSD                 ---   

  34.  NERI Chiara                 2011  GSL SSD                       ---   

  35.  Petrozziello Greta          2010  ICE CLUB COMO SSD             ---   

 

                 100 m Misti Maschi Juniores, Cadetti, Seniores e Amatori 20   

 

   1.  CALATRONI Alessandro        2009  IN SPORT RANE ROSSE         1.15.00 

   2.  PREZIATI Andrea             2008  IN SPORT RANE ROSSE         1.16.00 

   3.  FAVATA Simone               2006  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.17.00 

   4.  Franzoni Pietro             2009  DDS SSD                     1.18.00 

   5.  FRANZINI Mirko              2007  DDS SSD                     1.20.00 

   6.  Schiavone Elia Giovanni     2007  DDS SSD                     1.20.00 

   7.  CORBETTA Davide             2009  IN SPORT RANE ROSSE         1.22.00 

   8.  MIJUSKOVIC Andrej           2010  DDS SSD                     1.24.00 

   9.  FRANZINI Davide             2007  DDS SSD                     1.25.00 

  10.  Fumarola Luca               2007  DDS SSD                     1.25.00 

  11.  COPPOLA Marco               2008  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.00 

  12.  PALEARI Matteo              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.27.00 

  13.  BORACCO Daniele             2006  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.28.00 

  14.  COLOMBO Vittorio Luca       2003  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.29.00 

  15.  Chioetto Juan Sebastian     2010  DDS SSD                     1.32.00 

  16.  MORRONE Christian Antonio   2009  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.00 

  17.  Sebastian Yarin Kreestian   2010  QUANTA CLUB SRL SSD         1.37.00 

  18.  TUCCI Daniele               2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.38.00 

  19.  PIGAZZA Manuel              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.40.00 

  20.  FAVATA Gabriele             2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.44.00 

  21.  BERTOLA Alessandro          2008  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.45.00 

  22.  Benatti Giorgio             2011  QUANTA CLUB SRL SSD         1.46.00 

  23.  TURLA' Andrea               2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.55.00 

  24.  ORICCHIO Martino            2007  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  25.  CASU Luca                   2008  NC MILANO SSD                 ---   

  26.  FESTA Giuseppe              2009  ICE CLUB COMO SSD             ---   



  27.  Marasco Andrea              2008  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  28.  ROVETTA Sebastiano          2008  GSL SSD                       ---   

  29.  STOICA Liviu                2008  GSL SSD                       ---   

  30.  BELTRAN COILA Rodolfo Joa   2011  GSL SSD                       ---   

  31.  COMPARE Leonardo            2010  GSL SSD                       ---   

  32.  Raimondi Riccardo           2011  ICE CLUB COMO SSD             ---   

  33.  SAMBIN Mattia               2010  GSL SSD                       ---   

  34.  SVYSTUNOV Stefano           2011  GSL SSD                       ---   

 

                 Prova Didattica 2 Femmine Cadetti e Seniores  

 

   1.  MAZZOLENI Federica          2008  IN SPORT RANE ROSSE           55.00 

   2.  FASOLA Federica             2009  IN SPORT RANE ROSSE         1.05.00 

   3.  ORLANDO Martina             2007  IN SPORT RANE ROSSE         1.10.00 

 

                 Prova Didattica 2 Maschi Juniores  

 

   1.  LABANTI Tommaso             2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.07.00 

   2.  CERANA Edoardo              2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.54.00 

 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Juniores, Cadetti e Seniores  

 

  1.  DDS SSD                    MICELI Francesca           2011                 ---   

                                 Raitano Matilde            2010 

                                 Pastorini Alice            2010 

                                 Platania Asia              2011 
 

  2.  DDS SSD                    Amanzio Elisa              2011                 ---   

                                 Bacci Elena                2011 

                                 Curcio Sofia               2010 

                                 Tonnarelli Stella          2010 
 

  3.  DDS SSD                    Schiavone Ester Eleonora   2008                 ---   

                                 Oteiza Garin Ainhoa        2009 

                                 Nuvoli Beatrice            2009 

                                 Bevilacqua Elena           2008 
 

  4.  ICE CLUB COMO SSD          Piva Matilde               2011                 ---   

                                 Mastrolia Giorgia          2009 

                                 Petrozziello Greta         2010 

                                 Condo' Benedetta           2009 
 

  5.  DDS SSD                    Bonicelli Febe             2006                 ---   

                                 NOCERA Sofia               2009 

                                 Casagli Silvia             2006 

                                 Seravalli Sofia            2007 

 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi Juniores, Cadetti e Seniores  

 

  1.  QUANTA CLUB SRL SSD        Sebastian Yarin Kreestian  2010                 ---   

                                 Tagliabue Riccardo         2012 

                                 Zamparo Leonardo           2011 

                                 Benatti Giorgio            2011 
 

  2.  DDS SSD                    Chioetto Juan Sebastian    2010                 ---   

                                 Asti Anita                 2009 

                                 Valente Giulia             2009 

                                 Manzari Enea               2011 
 

  3.  DDS SSD                    Amanzio Emanuele           2009                 ---   

                                 DAMIANI Mattia             2008 

                                 MIJUSKOVIC Andrej          2010 

                                 Franzoni Pietro            2009 
 

  4.  ICE CLUB COMO SSD          Caporaso Edoardo           2010                 ---   

                                 Marasco Andrea             2008 

                                 Raimondi Riccardo          2011 

                                 FESTA Giuseppe             2009 
 

  5.  DDS SSD                    Schiavone Elia Giovanni    2007                 ---   

                                 FRANZINI Davide            2007 

                                 FRANZINI Mirko             2007 

                                 Fumarola Luca              2007 


